



Цены / Опоры трубопроводов

Прайс-лист на опоры однорядные отдельные. Тип ОК

| № | Шифр опоры | Наружный диаметр трубопровода Дн | Ширина, А, мм | Диаметр и длина болта | Масса опоры, кг | Стоимость за ед., руб. |
|----|-------------------------|----------------------------------|---------------|-----------------------|-----------------|------------------------|
| 1 | Опора однорядная ОК-50 | 50,00 | 76,00 | M8x16 | 0,090 | |
| 2 | Опора однорядная ОК-63 | 63,00 | 90,00 | M8x16 | 0,100 | |
| 3 | Опора однорядная ОК-75 | 75,00 | 102,00 | M8x16 | 0,110 | |
| 4 | Опора однорядная ОК-90 | 90,00 | 120,00 | M8x16 | 0,130 | |
| 5 | Опора однорядная ОК-110 | 110,00 | 140,00 | M8x16 | 0,150 | |
| 6 | Опора однорядная ОК-125 | 125,00 | 160,00 | M10x20 | 0,330 | |
| 7 | Опора однорядная ОК-140 | 140,00 | 175,00 | M10x20 | 0,350 | |
| 8 | Опора однорядная ОК-160 | 160,00 | 195,00 | M10x20 | 0,380 | |
| 9 | Опора однорядная ОК-180 | 180,00 | 216,00 | M10x20 | 0,510 | |
| 10 | Опора однорядная ОК-200 | 200,00 | 240,00 | M10x20 | 0,680 | |
| 11 | Опора однорядная ОК-225 | 225,00 | 265,00 | M10x20 | 0,730 | |
| 12 | Опора однорядная ОК-250 | 250,00 | 293,00 | M10x20 | 0,950 | |
| 13 | Опора однорядная ОК-280 | 280,00 | 325,00 | M12x25 | 1,080 | |
| 14 | Опора однорядная ОК-315 | 315,00 | 360,00 | M12x25 | 1,210 | |
| 15 | Опора однорядная ОК-400 | 400 | 460,00 | M16x30 | 2,400 | |
| 16 | Опора однорядная ОК-500 | 500 | 560,00 | M16x30 | 2,880 | |
| 17 | Опора однорядная ОК-630 | 630 | 690,00 | M16x30 | 3,520 | |

* - Цены указаны с учетом НДС. Цена может быть изменена в зависимости от объема заказа и сроков изготовления.